中国邮政集团有限公司河南省培训中心室内 P3 全彩 LED 显

示屏采购项目中标结果公示

中旭腾飞工程管理有限公司受中国邮政集团有限公司河南省分公司委托，就中国邮

政集团有限公司河南省培训中心室内 P3 全彩 LED 显示屏采购项目进行了公开招标，按

规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称：中国邮政集团有限公司河南省培训中心室内 P3 全彩 LED 显示屏采

购项目

二、项目编号：HNYZ-2020-88

三、开标时间：2021年 1月 7日 9:30分

四、中标结果：

中标单位：河南天豫通电子科技有限公司

地址：郑州市金水区杨金路 8号聚方科技园 A2西 6层 602房间；

中标价：248887.70元；

供货及安装期：合同签订后 30日历天内供货且安装调试完毕；

交货地点：采购人指定地点；

质量要求：合格；

质保期：自设备验收合格之日起 5年；

五、联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司河南省分公司

招标代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司

办公地址：郑州市青年路与玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 13楼 1305室

联 系 人：张先生

联系电话：0371-55037390   15225158275

　　2023年 4月 23日